
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/115/12 

RADY GMINY W POZEZDRZU 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Pozezdrze na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.
1)

 ), art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.
2)

 ) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.
3)

 ) Rada Gminy działając 

na wniosek wójta uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 3 stałe obwody głosowania.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pozezdrze.  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko - Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie.  

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy w Pozezdrzu i kadencji Wójta Gminy 

Pozezdrze, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Pozezdrze.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Barbara Ginkowska 

 

                                                      
1) 

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, 

poz.717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 

r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 

40, poz. 230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 

poz. 1281, z 2012 r. Poz.567 
2) 

Dz.U. z 2011 r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 

1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. Poz. 849 
3) 

Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3473



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/115/12 

Rady Gminy w Pozezdrzu 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Podział Gminy Pozezdrze na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych  

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1  
Sołectwa: Gębałka, Jakunówko, Krzywińskie, Kuty, Piłaki Wielkie, 

Przytuły, Radziszewo, Stręgielek  

Pomieszczenie przy  

Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Kutach,  

Kuty 28,  

11-610 Pozezdrze  

2  

Sołectwa:  Harsz, Kolonia Pozezdrze,  

Pieczarki, Przerwanki, Wyłudy,  

miejscowości: Dziaduszyn, Okowizna  

Zespół Szkół w Pozezdrzu  

Sala nr 1,  

ul. 1 Maja 1B,  

11-610 Pozezdrze  

3  Sołectwo Pozezdrze  

Zespół Szkół w Pozezdrzu  

Sala nr 6,  

ul. 1 Maja 1B,  

11-610 Pozezdrze  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3473


		2012-12-13T11:56:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




